In. vltima col. in principio ibi sed de iure canõi co est dubiũ videt q. nõ. nõ. soluz de iure ci uili s. et. de iure canõico ille q. habz malã fidẽ q. ad vnũ 7 bonã fidem quo ad aliũ põt pscri bere contra illum contra que habz bonã fidez Coñrium tñ hic tenet do. abb. S; tu dic veri orem esse opi. bar. in. d. l. naturaliter 7 do. an. hic quã tenebat do. meus fran. de aretio i. vo ce legẽs hanc decretalem 7 per hoc adducebat tex. in. l. aut qui aliter. s. si quis dum putat. ff. q. vi. aut clã 7 ibi bar. p. quẽ tex. dicebat p. pro bari nõ. in. l. i. s. interdum in. vbi. vltio. ff. vti possi. 7 idẽ in. terminis q. d. do. an. hic tenz pe. de ancha. in. c. i. in. pe. col. eo. ti. li. vi. vbi p. hoc allegat p. casũ. l. qui balneũ. ff. qui pot. i. pig. ha In. es. vsus si. ibi p. lit. et. nũc interrũpit inf rupta pscriptiõem ppetuat actio de iure canõi co etiam vsq. ad mille annos 7 adde q. licet per lit. et. interrũpat pscriptio de iure ciuili 7 ppetuet vsq. ad xl. annos vt. d. l. si. hic allega ta tñ interrũptio facta p citationem vel exe cutoris solã missionẽ lz interrũpat pscriptiõez pcedentes tñ non ppetuat actiõem vsq. ad xl. annos ad hoc est glo. singulari. in. l. cũ notissi mi in. p. n. in. vbo ouentioem quã sequit 7 cõ mendat ibi bar. C. de pscript. xxx. anno. 7 idẽ dicit glo. xvi. q. iij. s. p. p. addens q. naturalit interrũptio nõ ppetuat vsq. ad xl. anos 7 ad idẽ q. d. dixi de executoris missione vide etiaz glo. in. l. sicut in. vbo p. executorẽ. in. si. C. de p script. xxx. anno.

Quia idicãte

In. ij. col. vbi. opp. q. vltra limites p scribere nõ possit i. ibi glo. cludit q. fines p rochiaz i. hoc est verũ etiam si p. mille anos in dyocesi vicia nõ fuisset epus vt est glo. sin gularis in. c. felix. xvi. q. i.

Ex trãsmissa

Versi. quero an indistinãte possit i. Ex consuetudine decime pdiales pscribi possãt in alterius prochia sec. de psonalib. fm. hosti. 7 q. pdiales pnt pscribi in alterius prochia e tex. in. c. ad aures. s. eo. ti.

Accedens

In principio
ãplia istuz
3 4

textum multum nō. ut per dō. anto. post Jnn.
in. c. cum ex officij. in. iij. col. eo. ti.

In eo. in. vñ. quero an capitula teneant ad ex
pensas que fiūt p suor̄ consecratione ⁊ vide q̄
de hoc scripsi post dō. an. in. c. si archyep̄sus de
tempo. ordi.

In eo. vñ. quero an omnia acquisibilia vtrū
omne q̄ pōt acquiri ex p̄uilegio possit acq̄ri
ex c̄suetudine vel p̄scriptiōe vide q̄ late scri
psi post gl. in. d. c. catholica. xi. di. zc. bar. ⁊ de
hoc in terminis per ang. in. auē. ut eccle. roma
na spa. c. annoz. circa. ff. vbi dicit q̄ nō valz
pactuz q̄ non currat nisi cētenaria p̄scriptiō